valor de R$ 32.000,00."  

A Prefeita Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de suas 

atribuições legais, etc,... e,  

Artigo 1º - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a abrir um Crédito Especial no 

Orçamento Corrente, no valor de R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais), para cobrir despesas com a 
seguinte dotação:  

02 - GABINETE DO PREFEITO 01 - Gabinete do Prefeito 03070212.51 - Aquisição de um 
veículo 4.1.2.0 - Equipamentos e Material Permanente................................R$ 32.000,00  

Artigo 2º - O presente Crédito será coberto com a anulação parcial da seguinte